
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 01/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Starej Wsi 

z dnia 4 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie planu finansowego Przedszkola Publicznego 

w Starej Wsi na 2016 rok 
 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst – Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./, art.249 ust.1, pkt 2, ust.3 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / jednolity tekst – Dz.U.  z 2013 r. 

poz.885 z późn. zm./ Dyrektor  Przedszkola Publicznego w Starej Wsi zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Ustalam plan finansowy Przedszkola Publicznego w Starej Wsi na 2016 rok 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z 1 stycznia 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 

 

PLAN WYDATKÓW NA 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu. Kwota planu 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 040 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 602 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 081 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 166 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 895 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i 

książek 

2 500 

  4260 Zakup energii 15 000 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000 

       4360 Opłaty z tytułu  usług telekomunikacyjnych                     1500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4430 Różne opłaty i składki 500 

  4440 Odpis na ZFŚS 10 100 

 80104  Przedszkola 349 884 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 188 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 188 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 351072 

   OGÓŁEM 351072 



 

Zał. Nr 1 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW NA 2016 r. 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu Kwota planu 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

                                  8 000 

 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

37000 

 80104  Przedszkola 45 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000 

   O G Ó Ł E M  45 000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 


